
Driver | 1º Condutor

Co-driver | 2º Condutor
KRIS MEEKE
STUART LOUDON
ARMINDO ARAÚJO
LUÍS RAMALHO
RICARDO TEODÓSIO
JOSÉ TEIXEIRA
ERNESTO CUNHA
RUI RAIMUNDO
LUCAS SIMÕES
VALTER CARDOSO
PAULO NETO
NUNO MOTA RIBEIRO
RÚBEN RODRIGUES
ANTÓNIO COSTA
JOSÉ PEDRO FONTES
INÊS PONTE
PEDRO MEIRELES
RICARDO CUNHA
RICARDO FILIPE
FILIPE CARVALHO
YOHAN ROSSEL
ARNAUD DUNAND
NIKOLAY GRYAZIN
KONSTANTIN ALEKSANDROV
JAN SOLANS
RODRIGO SANJUAN
PIERRE-LOUIS LOUBET
LORIS PASCAUD
MARCO BULACIA
DIEGO VALLEJO
JOSH MCERLEAN
JAMES FULTON
PEDRO ALMEIDA
MÁRIO CASTRO
ALEXANDER VILLANUEVA
JOSE MURADO
JOÃO BARROS
JORGE HENRIQUES
RUI MADEIRA
NUNO RODRIGUES DA SILVA
GONÇALO HENRIQUES
GONÇALO CUNHA
HUGO LOPES
MAGDA OLIVEIRA
GUILHERME MEIRELES
PEDRO ALVES
PEDRO SILVA
ROBERTO SANTOS
KEVIN SARAIVA
BEATRIZ PINTO
JOÃO ANDRADE
PEDRO SANTANA
MIGUEL CARVALHO
ANTÓNIO REIS
ADRUZILO LOPES
PAULO SILVA
JOÃO ARAÚJO
LUÍS ARAÚJO

Ordem e hora TC de apresentação no CH que antecede a Partida / Order and time of presentation in the TC before the Start

FREE PRACTICE

28 76 Adruzilo Lopes ŠKODA FABIA N5 08:24

29 77 João Araújo FORD FIESTA N5 08:25

5

10 Ricardo Filipe ŠKODA FABIA R5 08:06

18 Alexander Villanueva ŠKODA FABIA RS RALLY2 08:14

16

FORD FIESTA R5 MK II 08:01

08:13

8

Paulo Neto ŠKODA FABIA R5 EVO 08:02

9

27 75 Miguel Carvalho HYUNDAI i20 N5 08:23

29

VOLKSWAGEN POLO GTI R5

# Entrante | Concorrente Car | Viatura Time | Hora.         
TC

14 TOKSPORT WRT ŠKODA FABIA RS RALLY2 08:10

3

CITROËN C3 RALLY2 08:04

12 SPORTS & YOU CITROËN C3 RALLY2 08:08

7 7 Rúben Rodrigues ŠKODA FABIA RS RALLY2 08:03

07:59

07:57

4 Ernesto Cunha ŠKODA FABIA R5 EVO

26 João Andrade PEUGEOT 208 RALLY4 08:22

13 Jan Solans Baldo TOYOTA YARIS RALLY2 08:09

21

08:11

22 Hugo Lopes PEUGEOT 208 RALLY4 08:18

Gonçalo Henriques RENAULT CLIO RALLY4 08:17

08:20

19

25

24 Pedro Silva PEUGEOT 208 RALLY4 

ŠKODA FABIA EVO RALLY2

Nº

10

3

8

5

6

1

4

9

2

1 TEAM HYUNDAI PORTUGAL       HYUNDAI i20 RALLY2

23 Guilherme Meireles PEUGEOT 208 RALLY4 

João Barros

20

6

Pedro Meireles

23

30

27

28

31

45

HYUNDAI i20 N RALLY2 08:05

08:0711

08:16

12

14

15

16

Rui Madeira FORD  FIESTA MKII RALLY2

Kevin Saraiva PEUGEOT 208 RALLY 4 08:21

SPORTS & YOU CITROËN C3 RALLY2

Pedro Almeida

08:18

08:19

08:20

08:00

2 TEAM ARMINDO ARAÚJO / THE RACING FACTORY ŠKODA FABIA RS RALLY2 07:58

Lucas Simões

TEAM HYUNDAI PORTUGAL       HYUNDAI i20 RALLY2

15

17

SPORTS & YOU

11 Yohan Rossel CITROËN C3 RALLY2

17 TOKSPORT WRT ŠKODA FABIA RS RALLY2 08:12

18

19

20

08:09

08:10

08:11

08:12

08:13

08:14

08:15

08:16

08:17

08:21

08:22

08:23

08:24

08:25

08:26

08:27

08:28

European Rally Trophy | Campeonato Portugal de Ralis | Campeonato Portugal de Ralis 2RM | Campeonato Portugal Clássicos de Ralis
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26 a 27 de abril de 2024

08:19

08:15

Time | Hora.        
Start

08:00

08:01

08:02

08:03

08:04

08:05

08:06

08:07

08:08

 

Paulo Pinto 
The Clerk of the Course 

 


